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Sayın Acta Orthopaedica et Traumatologica Turcica okurları,

Dergimizin 6. sayısını sizlerle buluşturmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 2014 yılının 
dergimiz açısından başarılı geçtiğini düşünüyoruz. Bu yıl içerisinde 487 çalışma dergimize 
gönderilmiş ve bu gönderilen çalışmaların %37'sinin yurtdışından, bunların içinden de 
Çin ve Güney Kore'nin ağırlıklı olduğunu, ayrıca ABD ve Avrupa'dan da hatırı sayılır 
yazının dergimize gönderildiğini belirtmek isterim. Her geçen yıl uluslararası niteliği artan 
dergimizin, bu konudaki en önemli özelliğinin ciddi bir editöryal değerlendirme ve atıf alan 
iyi çalışmaları yayımlaması olduğunu düşünüyoruz.

Dergimizin etki katsayısının (impact factor) geçtiğimiz yıl yayınlanan Dergi Atıf Raporu'nda 
(JCR, Journal Citation Report) 0.554 olarak açıklandığını sizinle daha önce de paylaşmıştık. 
Etki katsayısının oldukça kolay manipüle edilebilen bir ölçüm yöntemi olduğu herkesçe 
kabul edilmektedir. Thompson Reuters da, bu nedenle dergilerin kendine yaptıkları 
atıfları istatistikler arasında yayımlamaktadır. Ortopedi ve Travmatoloji alanında önde 
giden birkaç dergiden örnek vererek AOTT'nin bu konudaki hassasiyetine dikkat çekmek 
istiyoruz. Dergilerin kendilerine yaptıkları atıflar AJSM için %13, Arthroscopy için %15, 
Injury için %11, International Orthopaedics için %15, CORR için %6 ve JBJS-Am için %3 
olarak açıklanmıştır. AOTT bu dergilerin arasında %8 (428 atfın 35'i) düzeyinde kalarak 
bu konudaki prensipli duruşunu ortaya koymuştur. Yayımlanan hiçbir makale ve yazarları, 
ne hakem ne de editörlerimiz tarafından etki katsayısını etkileme amaçlı yönlendirmeye 
maruz kalmamaktadır. AOTT, ülkemizde alanımızla ilgili dergiler içerisinde kendine 
atıfları en az olan ve düzeltilmiş etki katsayısı en yüksek olan dergi konumundadır.

Editöryal değerlendirmeleri daha da hızlandırmak ve her konuda yurtdışındaki hakemleri 
daha etkin kullanmak önümüzdeki yıldaki en önemli hedeflerimizden birisidir. Bunun için, 
editöryal düzeyde bazı değişiklikleri ilk sayı ile beraber sizinle paylaşacağız. Sizlerden gelen 
yoğun talep doğrultusunda ve bu yapılan değişiklikler ile online first’e geçip, yazılarımızı 
henüz basılmadan ulaşılabilir hale getirmeyi arzuluyoruz. Bu şekilde, kabul edilmiş 
makalelerimizin erkenden DOI numarası alması da mümkün olacaktır.

Bu sayıda, normalde görmeye alıştığımız sayıdan daha fazla olgu sunumu ile karşılaşacaksınız. 
Yayımlanmayı bekleyen kabul edilmiş olgu sunumlarının tarihleri dikkate alındığında, 
özellikle bir yıla yaklaşanları yayımlamak amacındayız. Olgu sunum kabul sayısı çok düşük 
olmasına rağmen, kısıtlı sayıda yayımlamamızdan doğan bu birikimi eritmeyi hedefliyoruz. 
Bu sayımızda, ayrıca, 2014 yılı içerisinde değerlendirme yapan hakemlerimizin isimlerini 
de bulacaksınız. Kendilerinin değerli katkıları için ben ve Editöryal Kurulumuz teşekkürü 
bir borç biliriz. Onların değerli katkıları olmasaydı dergimizin bu seviyesine ulaşamazdık.

2015 yılının tüm okurlarımıza sağlık, mutluluk ve başarılar getirmesini diler, saygılar 
sunarım.
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